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„Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Apmokestinimas – Pridėtinės vertės mokestis –  
Direktyva 2006/112/EB – 132 straipsnio 1 dalies f punktas – Tam tikros su visuomenės interesais  

susijusios veiklos neapmokestinimas – Nepriklausomų asmenų grupių savo nariams teikiamų paslaugų  
neapmokestinimas – Taikymas draudimo srityje“  

Santrauka – 2017 m. rugsėjo 21 d. Teisingumo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas  

Mokesčių teisės aktų suderinimas — Bendra pridėtinės vertės mokesčio sistema — Neapmokestinimas — 
Tam tikros su visuomenės interesais susijusios veiklos neapmokestinimas — Nepriklausomų asmenų 
grupių, kurios vykdo neapmokestinamą veiklą siekdamos teikti paslaugas savo nariams, paslaugų 
teikimas — Taikymo sritis — Ekonominė veikla draudimo srityje — Netaikymas 

(Tarybos direktyvos 2006/112 132 straipsnio 1 dalies f punktas) 

2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros 
sistemos 132 straipsnio 1 dalies f punktas turi būti aiškinamas taip, kad šioje nuostatoje numatytas 
neapmokestinimas taikomas tik nepriklausomoms asmenų grupėms, kurių nariai vykdo su visuomenės 
interesais susijusią veiklą, nurodytą šios direktyvos 132 straipsnyje, todėl nepriklausomų asmenų 
grupių, kurių nariai vykdo ekonominę veiklą draudimo srityje, kuri nėra tokia su visuomenės interesais 
susijusi veikla, teikiamoms paslaugoms šis neapmokestinimas netaikomas. 

(žr. 40 punktą ir rezoliucinę dalį) 
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